
変　　　　　　更　　　　　　記　　　　　　事 受領　　日附

施工者

設計者

作図 図面名

日附 工事件名年　月　日

年　月　日

設計番号
. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　

年　月　日 年　　月　　日

.　 　.

受領　　日附 年　　月　　日

.　 　.

.　　.　

縮　尺
Ａ１－１／１　

Ａ３－１／２　

1
2

1
4

200 200

電話（０５４）２６３－２２８０（代表）

小　池　弥　太　郎　商　店
株
社会
式

3

1
2

1
4

200 200

50

（リブ付）

50

（リブ付）

1
2

1
4

200 200@200 @200

10

73

1
2

1
4

200 200@200 @200

10

73

50

（リブ付）

スパンドレル２００

50

（リブ付）

（目地なしタイプ）

（目地ありタイプ）

17

20

3 17

20

@200 @200

@200 @200

1
4

4

10 5 13

28

4

10 5 13

28

4

10 5 13

28

4

10 5 13

28

11

11

@211 211 @211

11

@211

11

@211 211

スパンドレル２１１

（フラット） （フラット）

（フラット）（フラット）

スパンドレル( 211 / 200 )　断面図

KS-211 / 200

（鋼板材種、薄板厚により凸凹現象発生の懸念があります）

（鋼板材種、薄板厚により凸凹現象発生の懸念があります）
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変　　　　　　更　　　　　　記　　　　　　事 受領　　日附

施工者

設計者

作図 図面名

日附 工事件名年　月　日

年　月　日

設計番号
. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　

年　月　日 年　　月　　日

.　 　.

受領　　日附 年　　月　　日

.　 　.

.　　.　

縮　尺
Ａ１－１／１　

Ａ３－１／２　電話（０５４）２６３－２２８０（代表）

小　池　弥　太　郎　商　店
株
社会
式

12100

1
0
0

12

1
0
0

100

Ｌ＝２０００～３０００ Ｌ＝２０００～３０００

スパンドレル用　役物部材図

1
07
3

1
0

7
3

12100

1
0
0

12

1
0
0

100

Ｌ＝２０００～３０００ Ｌ＝２０００～３０００

3

3

2
0

1
7

1
7

2
0

4

10 5 13

28

1
4

4

10 5 13

28

1
4

4

10 5 13

28

1
4

4

10 5 13

28

1
4

ＳＰＲ211（出隅） ＳＰＲ211（入隅） ＳＰＲ200（出隅） ＳＰＲ200（入隅）

KS-211 / 200

50

9

20

8

ＳＰ－４００（Ｈ型接続）ＳＰ－１０１（廻り縁）

23

8

ＳＰＲ－４００（Ｈ型接続ロール成形品）

12

17

12 27

22

54

24

60

30

8 16

14

Ｌ＝２０００～３０００Ｌ＝２０００～３０００ Ｌ＝２０００～３０００

50

25

9

23

50

25

23

3

35

3

9

Ｌ＝２０００～３０００

ＳＰー２０２（中間水切接続）

8

Ｌ＝２０００～３０００

ＳＰー２０１（水切）

8

14

スパンドレル役物部材

（目地ありフラットタイプ）

（鋼板材種、薄板厚により凸凹現象発生の懸念があります）

（面幅１００以上要確認）

（目地なしフラットタイプ）

（鋼板材種、薄板厚により凸凹現象発生の懸念があります）

（面幅１００以上要確認）
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